



PRESSMEDDELANDE

20 mars 2024 14:30:00 CET

JONAS FRANZÉN MEDDELAR SIN INTENTION ATT AVGÅ SOM VD FÖR SÖDER SPORTFISKE

Jonas Franzén har meddelat sin intention att avgå som VD från Söder Sportfiske. Jonas anslöt till Söder Sportfiske i och med förvärvet av Fishline år 2021, blev TF VD under 2022 och tog rollen som permanent VD under 2023 med uppdraget att tillsammans med Nicklas och Henrik slutföra integrationen av Söder Sportfiske och Fishline. Rekrytering av ny VD för Söder Sportfiske påbörjas omedelbart och Jonas kommer att kvarstå som VD under en övergångsperiod fram till dess att en ny VD har påbörjat sin anställning.

"Jag vill tacka för förtroendet jag fått genom att få vara VD på Söder Sportfiske. Det är med blandade känslor jag lämnar men med vetskapen om att jag fullföljt en omvandling av bolaget där integrationen med Fishline skapat en otrolig plattform för fortsatta framgångar", säger Jonas Franzén.

"Jag vill utifrån mitt uppdrag som styrelseordförande för Söder och alla dess medarbetare framföra ett tack till Jonas som axlat rollen som VD och bidragit väsentligt till bolagets utveckling. Med en gedigen operativ insats i både organisationens omstrukturering, utvecklingen av de internationella sajterna och en flytt till nya större lokaler tillsammans med en sammanslagning med hans tidigare bolag Fishline står vi på starkare ben än någonsin", säger styrelseordförande Josephine Salenstedt.

Kontakter

Josephine Salenstedt, Styrelseordförande, josephine@riteventures.com, +46(0)70 960 97 18

Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.



Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, Sportfishtackle.dk, Sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butiken Söder Sportfiske. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det moderna sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. Bolaget äger och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield Lures, VATN, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns på www.sodersportfiske.se.

Denna information är sådan information som Söder Sportfiske är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-20 14:30 CET.

Bifogade filer

Jonas Franzén meddelar sin intention att avgå som VD för Söder Sportfiske